Autos n°  0025950-39.2020.8.19.0023 de  Execução Fiscal, em que é Exequente
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ITABORAÍ  (CNPJ:  28.741.080/0001-55) e  Executados
CARLOS  AUGUSTO  SALGUEIROS  PIRES  (CPF:  363.831.717-04)  e  HELLIX  BUSINESS
CENTER EMP. IMOBILIÁRIOS LTDA (CNPJ: 12.455.850/0001-63).

DESCRIÇÃO DO BEM: LOJA nº 117 (cento e dezessete) no segmento MALL, no Térreo, de
uso comercial,  composto de:  salão,  banheiro,  jirau e escada de acesso,  com a área total
construída de 41,76m², de primeira categoria, da seguinte forma: área exclusiva (privativa)
de 32,76m² e área comum de 09,00m², integrante do CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO HELLIX

[...]

Peixoto, da Paróquia São João Batista e do Colégio Cenecista Alberto Torres. Imóvel com
Inscrição Municipal nº 186306-001 e matriculado sob o nº 47.891 no Cartório do 2º Ofício de
Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição de Itaboraí/RJ.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais), em 05 de novembro de 2025.
LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada  pelo  índice  de  correção  monetária  do  IPCA – Índice Nacional  de  Preços  ao
Consumidor Amplo,  até a data do leilão,  podendo sofrer  alteração em seus valores,  os
quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 1.874,24 (mil, oitocentos e setenta e quatro reais
e vinte e quatro centavos), em 15 de dezembro de 2020.

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM: Avenida  22  de  Maio,  6331,  Loja  117,  Jardim  Imperial,

Itaboraí/RJ.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária e em consulta a Prefeitura Municipal.